سعی داشته تا در این فیلم از حیدرخان چهره ای بیشتر منفی ارایه کند،که شاید بی ربط با فضای ضد چپ حکومت پهلوی در

اوایل دهه 50 شمسی نباشد.

حیدر خان عمواغلی (حیدرتاری وردیوف افشار اورمی) ملقب به حیدر برقی از رهبران انقلاب مشروطه و اولین دبیر کل حزب

کمونیست ایران، در سال 1259ه.ش مقارن با 1880م در شهر ارومیه متولد شد. پدرش مشهدی علی اکبر افشار پزشک بود و

مردم او را عمو خطاب می کردند، به همین دلیل نیز حیدر خان به عمواغلی ( پسرعمو) شهرت یافت. وی هنگامی که تنها 6 سال

داشت به علت آزار و اذیت مامورین دولتی به همراه خانواده اش به قفقاز مهاجرت کرد. دبیرستان را در ایروان با کسب مدال طلا